
２－５  市町村交付金
単位（面積：ha，金額：千円）

186            313,163          297,180          293,612          19,552            

186            307,495          297,261          287,674          19,821            

(1)              184            313,229          297,766          291,758          21,470            

(1)              184            319,509          297,854          297,902          21,607            

(1)             183           325,363         297,413                             303,905                             21,458           

石川 石川 4                11,828            33,715                                 11,555                                 273                

福井 福井 10              18,879            36,111                                 18,237                                 643                

三重 三重 15              25,534            20,760                                 24,403                                 1,131              

滋賀 滋賀 12              19,803            16,934                                 19,039                                 765                

兵庫 兵庫 23              38,458            23,762                                 37,109                                 1,350              

和歌山 和歌山 13              20,432            15,732                                 19,553                                 879                

鳥取 鳥取 15              30,716            29,000                                 29,217                                 1,500              

島根 島根 15              17,757            28,372                                 16,965                                 791                

岡山 岡山 22              43,391            27,096                                 40,344                                 3,047              

広島北部 広島 5                17,612            15,709                                 16,380                                 1,232              

広島 〃 (1)              13              38,102            25,748                                 35,963                                 2,139              

本局 大阪 -                -                   -                                        -                                        -                   

（京都大阪） 総数                  15                                   11,883            5,345                                   8,560                                   3,323              

　 京都 10              7,434              4,357              6,698                                   736                

　 大阪 5                4,449              988                1,862                                   2,587              

（奈良） 奈良 14              21,447            11,253            17,730                                 3,717              

（山口） 山口 7                9,521              7,875              8,852                                   669                

県別再掲 石川                  4                                     11,828            33,715                                 11,555                                 273                

福井                  10                                   18,879            36,111                                 18,237                                 643                

三重                  15                                   25,534            20,760                                 24,403                                 1,131              

滋賀                  12                                   19,803            16,934                                 19,039                                 765                

京都                  10                                   7,434              4,357                                   6,698                                   736                

大阪                  5                                     4,449              988                                     1,862                                   2,587              

兵庫                  23                                   38,458            23,762                                 37,109                                 1,350              

奈良                  14                                   21,447            11,253                                 17,730                                 3,717              

和歌山                  13                                   20,432            15,732                                 19,553                                 879                

鳥取                  15                                   30,716            29,000                                 29,217                                 1,500              

島根                  15                                   17,757            28,372                                 16,965                                 791                

岡山                  22                                   43,391            27,096                                 40,344                                 3,047              

広島 (1)              18                                   55,714            41,457                                 52,342                                 3,372              

山口                  7                                     9,521              7,875                                   8,852                                   669                

１　本表は，業務資料により作成した。
２　交付金交付市町村が２以上の森林管理署等に重複するものは，主たる署等に掲上し，その他については（　）外書した。
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